
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZZVZ 

 

Zadavatel:  Obec Mutěnice   

Sídlo:         Masarykova 200, 696 11, Mutěnice  

Zastoupená:  MVDr. Dušan Horák, starosta obce  

IČ:                                  00285145 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodavatel nové CAS pro JSDH obce Mutěnice“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

Písemná zpráva obsahuje: 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku,  

b) použitý druh zadávacího řízení, 

c) označení účastníků zadávacího řízení, 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení, 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru, 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita, 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo, 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn, 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení uveřejní písemnou zprávu na profilu 

zadavatele. 

 

a) Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Název CPV 

Dodávky 34136000-9 

Hasičská vozidla 34144210-3 

 

Jedná se o nákup Cisternové automobilové stříkačky (CAS) pro JSDH obce Mutěnice dle 



 

 2 

konkrétní technické specifikace a vybavení, která je detailně popsána v relevantní příloze 

Zadávací dokumentace (ZD) – Technická specifikace (TP) pro CAS JSDH obce Mutěnice. 

Cisternová automobilová stříkačka (CAS) bude JSDH obce Mutěnice využívat k plnění svých 

úkolů a cílů. 

Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy o dílo na dodavatele níže specifikované dodávky. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

6 958 600,- Kč bez DPH 

 

b) Zvolený druh zadávacího řízení: 

Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:    Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 ZZVZ 

 

c) Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídnutá hodnotící 

kritéria 

 

Nabídka č. 1 : 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

WISS CZECH, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Halenkovice 10 

763 63 Halenkovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29305934 

Hodnotící kritéria:  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

 

6 958 600,- 

 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
---------------------------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČ:  

Důvod vyloučení:  

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

WISS CZECH, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Halenkovice 10 

763 63 Halenkovice 



 

 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 29305934 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve 

smyslu § 114 odst. 1 zákona. 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkových cen bez DPH, přičemž na 1. 

pořadí se umístí nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním pořadí nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou.  

Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky, neboť by hodnotila pouze jednu nabídku. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
---------------------------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
 

IČ:  

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 
 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

---------------------------- 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

---------------------------- 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

---------------------------- 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

---------------------------- 

 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

---------------------------- 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

---------------------------- 

 



 

 4 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy na dodavatele Cisternové automobilové stříkačky 

(CAS) pro JSDH obce Mutěnice. 

 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

---------------------------- 

 

 

V Mutěnicích   dne …………….2019 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

MVDr. Dušan Horák, starosta obce  

 


		2019-10-08T09:01:10+0200
	MVDr. Dušan Horák




